7 Concubinitus solutorum al quando quamvis ægè, ad Ecclesiæ Patribus toleratus, nunquam verò permiffus. Gonz. ad d. c. si autem, n. 12. Pignat. d. c. 139. n. 9.]

CONCUPISCENTIA.

1 De concupiscentia, Petr. Greg. in cap. 4. de Conf. (b) † Concupiscentiæ nomine quid intelligendum, ex D. Paulo ad Rom. c. 7. Et quomodo hæc prohibita, omnia peccata & mala prohibita? Gonz. ad c. nam concupiscentiam, de consuet. n. 2. & seqq.]

CONCURSUS. Vide CREDITOR.

CONCUSSIO.

1 De concussione, videndus Donel. l. 15. Comm. cap. 39. Ciriac. controu. 486. Riccius part. 7. collect. 2545. 2 (c) † Concussionis crimen frequens in Curia, sub iustitia prætextu. Matheu de re crimin. controu. 4. num. 6. 3 Concussionis crimen in Ministris inferioribus frequens. Ib. n. 24. Et etiam per privatos committi potest. Ib. n. 25. 4 Concussionis poena. Ib. n. 26. 5 Est appendix & comes repetendarum. Matheu de re crim. contr. 67. n. 8. 6 Nec lapsu temporis præscribitur. Ib. n. 9. Concussionis crimen gravius repetendarum. Ib. num. 29.]

CONDEMNATIO, CONDEMNATUS.

1 Ad mortem condemnatus, an possit sine peccato fugere? Ceval. Comm. quæst. 575. † Et an teneatur effugere, cum potest? Gutier. qu. can. l. 2. c. 24. n. 40.] Et an possit testamentum facere, vel majoratum instituire? l. 5. ubi Gregor. gloss. 6. tit. 31. part. 7. Molin. lib. 2. de Primog. cap. 10. à num. 68. † Gut. qu. civ. l. 2. g. 18. n. 1. & g. 36. n. 4.] Et an qui supplicio evadit, fracto laqueo, gladio non feriente, vel igne non comburente, sit iterum supplicio subdendus? Cabal. cas. 257. Bobadill. lib. 3. Politic. cap. 15. num. 137. Corpus Christi accipere debet, & quo tempore? l. 9. tit. 1. lib. 1. Recop. Et an ea ratione sit supplicium suspendendum? Bobad. d. cap. 15. num. 65. & seq. Et an liberetur, si uxorem meretricem accipiat? Covarr. cap. 3. §. 4. num. 29. de Matrim. Bobadill. ubi sup. num. 142.

2 De bonis damnatorum, & successione in eis, l. 5. tit. 31. p. 7. Franch. decis. 102. 3 Ex præsumptionibus an quis condemnari possit? l. 7. tit. 31. p. 7. Gregor. l. 26. gloss. 4. tit. 1. p. 7. Gom. lib. 3. var. cap. 3. num. 35. ubi Suar. Lit. Y. Cabal. cas. 288. Giurb. conf. 49. & vide verb. Delictum. Et quod ex eis mitius quis condemnari debet. Greg. l. 4. gloss. ult. tit. 8. p. 7. Et in criminalibus, quales esse debeant probationes, ut condemnatio sequatur? l. 26. tit. 1. part. 7. Et quod non aliter quis condemnandus, quam legitima causæ cognitione præcedente. P. Marquez lib. 2. de Gubernat. cap. 17. fol. 269. Dian. tom. 6. tract. 1. resol. 122. & seqq. Et nullus inauditus. Dian. sup. resol. 122. 123. & 124. Et difficulter quis condemnari debet, & quare? l. 7. & 9. tit. 31. part. 7.

4 Condemnatus ad penam, an ad ejus executionem mitti possit, absque consensu, & satisfactio- ne creditorum? Cabal. cas. 146. In tormentis confessus, an, & quando sit condemnandus? l. 7. tit. 29. part. 7. vide verb. Tormentum. De cadaveribus condemnatorum, an sint sepelienda, & an punienda, & an tradi possint ad anatomiam? Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 15. num. 143. Ex inquisitione condemnatus, an fiat infamis? Cevallos Comm. quæst. 419. Condemnare is potest, qui absolvit, sed non 8 & contra, l. 11. tit. 34. part. 7. Pro condemnato an habeatur, qui in ea causa est, ut condemnetur? Garcia de Nobilit. gloss. 3. §. 1. num. 10. Et is intelligitur condemnatus, quem debere declaratur. Barbof. l. 75. num. 1. de iudic. Condemnati simpliciter ad aliquid solvendum, 10 an pro rata, vel in solidum teneantur, & quid si ex ea causa condemnentur, ex qua in solidum debebant? Salgad. 4. part. de Reg. cap. 12. à num. 114. Condemnatus ex quacumque causa, sub iudicioribus relaxari non debet. Salgad. 2. part. de Reg. cap. 4. à num. 179. Beneficium ne quis condemnetur, nisi quatenus 12 facere potest, executionis tempore exequendum. Carlew. de iudic. tit. 3. disp. 30. num. 10. Et an hæredes, & fideiussori, & creditoribus profit debitoris? Carlew. ubi sup. num. 11. Et an amittatur ex eo, quod hypotheca obligata est? Carlew. sup. num. 22. Et qui eo potantur? Donel. lib. 27. Comm. cap. 9. Damnatum reum iudex an absolvat quæ? Robert. lib. 2. rer. judic. cap. 15. † Condemnatus qui nocens videbatur, an possit 14 innocentiam suam probare post sententiam, ita ut ea probata, sit reponenda sententia prima per eundem iudicem à quo lata fuit, an verò Princeps super hoc consulendus? Gut. de juram. part. 3. c. 7. num. 6. Condemnatus vel absolutus de aliquo crimine, 15 non debet nec potest amplius super eo molestari. Matheu de re crim. controu. 71. n. 17.]

CONDITIO, CONDITIONALIA.

Quid sit conditio, & in quo differat à modo, 1 causa, & demonstratione? principio & l. 1. & 2. tit. 4. p. 4. Gom. lib. 1. var. cap. 12. num. 59. Riccius p. 6. collect. 2222. Barbof. vot. 126. num. 50. Antuñ. lib. 1. de donat. prælu. 2. §. 1. Julius Capon. tom. 1. discept. 63. & tom. 5. discept. 354. De conditionibus, videndus P. Molin. de Just. 2. tract. 2. disp. 284. & seqq. Salgad. 1. part. Labyr. cap. 44. num. 14. & à num. 97. ubi de conditionibus impossibilibus contractus adjectis. Ayllon ad Gomez lib. 1. var. cap. 12. à num. 62. & lib. 2. var. cap. 11. num. 39. De conditionibus testamenti adjectis, l. 1. & 3. tot. tit. 4. part. 6. Gom. lib. 1. var. cap. 12. à num. 59. P. Molin. de Just. tract. 2. disp. 205. & seqq. De conditionibus impossibilibus, aut turpibus, 4 Molin. lib. 2. de Primog. cap. 12. à num. 34. Salgad. 1. part. Labyr. cap. 44. num. 14. & à num. 96. Gom. lib. 1. var. cap. 12. num. 67. & num. 74. vers. Quod intellige, ubi quando vitient ultimam dispositionem? & lib. 2. var. cap. 11. n. 38. Dian. tom. 6. tract. 7. resolut. 14. & seq. Covarr. cap. 3. §. 2. de Matrim. Antuñez lib. 1. de donat. prælu. 2. §. 2. Jul. Capon. tom. 5. discept. 354. ubi de discrimine in eis inter contractus, & ultimas voluntates. Et quod impossibiles vitiant contractus, & liberationem. Gom. lib. 1. var. cap. 12. num. 67. & lib. 2. var. cap. 11. num. 38. † Gutier. de sponsal. c. 21. n. 4. Et